Próprios e/ou outros.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: CRISTINA LUIZA DA SILVA NETA - MERCANTIL ARAUJO 
– CNPJ Nº 03.546.167/0001-40, situada na Rua Juvenal Lúcio, 343, Belo 
Horizonte – Patos – PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 177.407,25 (cento e setenta e sete 
mil e quatrocentos e sete reais e vinte e cinco centavos).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 25/02/2026 à 31/12/2026.

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE PASSAGEM 

EXTRATO DE CONTRATO nº 020/2026
PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2026

OBJETO: Aquisição parcelada de hortifrutigranjeiros, carnes e frios para

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO – FRIGO FRUTAS 
– ME – CNPJ Nº 08.966.895/0001-25, sediada na Rua Dr. Pedro Firmino, 
338, CEP: 58.700-070 – Centro – Patos – PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 59.373,00 (cinquenta e nove mil e 
trezentos e setenta e três reais).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 25/02/2026 à 31/12/2026.

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Atos do Poder Executivo Editais e Avisos
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE PASSAGEM 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2026

O PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Passagem/PB, torna